

Frikke Dental ApS
Lindholmvej 22, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39 67 84 89

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024

Allan Frikke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frikke Dental ApS Lindholmvej 22 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 39 67 84 89
	Stiftet: 27. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
Direktion	Ditte Frikke Hansen, direktør Tine Frikke Brændstrup, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Esbjerg Brygge 28 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion af fuld anatomiske kroner, broer, facader og indlæg til tandlægeklinikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.638 t.kr. mod 1.611 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.637.833	1.610.736
1 Personaleomkostninger	-1.205.088	-1.205.668
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.652	-80.708
Driftsresultat	349.093	324.360
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.252	-6.669
Resultat før skat	344.841	317.691
Skat af årets resultat	-79.816	-71.098
Årets resultat	265.025	246.593
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	65.025	46.593
Disponeret i alt	265.025	246.593

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.643	248.295
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.643</u>	<u>248.295</u>
4	Deposita	6.405	6.405
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.405</u>	<u>6.405</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>171.048</u>	<u>254.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	63.422	49.633
	Varebeholdninger i alt	<u>63.422</u>	<u>49.633</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.230	149.315
	Andre tilgodehavender	0	4.321
	Tilgodehavender i alt	<u>90.230</u>	<u>153.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>530.613</u>	<u>328.899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>684.265</u>	<u>532.168</u>
	Aktiver i alt	<u>855.313</u>	<u>786.868</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	444.973	379.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	694.973	629.948
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.199	18.527
Hensatte forpligtelser i alt	9.199	18.527
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.332	9.000
Selskabsskat	51.144	48.912
Anden gæld	98.665	80.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.141	138.393
Gældsforpligtelser i alt	151.141	138.393
Passiver i alt	855.313	786.868

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	333.355	150.000	533.355
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.593	200.000	246.593
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	379.948	200.000	629.948
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.025	200.000	265.025
	50.000	444.973	200.000	694.973

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.067.728	1.067.728
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	10.544	11.124
	<u>1.205.088</u>	<u>1.205.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.252	6.669
	<u>4.252</u>	<u>6.669</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	495.265	447.608
Tilgang i årets løb	0	47.657
Kostpris 31. december	<u>495.265</u>	<u>495.265</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-246.970	-166.262
Årets afskrivninger	-83.652	-80.708
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-330.622</u>	<u>-246.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>164.643</u>	<u>248.295</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	6.405	6.405
Kostpris 31. december	<u>6.405</u>	<u>6.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.405</u>	<u>6.405</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på 25 t.kr. årligt

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ditte Frikke Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ditte Frikke Hansen

Direktør

ID: b4145f8e-1efe-48c7-b653-7abccd22df9a

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 11:14:22

Underskrevet med MitID



Tine Frikke Brændstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tine Frikke Brændstrup

Direktør

ID: fb8064d0-0801-4eeb-9e91-01c9b8647237

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 11:12:00

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 11:17:02

Underskrevet med MitID



Allan Frikke

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Frikke Hansen

Dirigent

ID: 9ad9d4e3-2044-4c98-8f5c-506d8a86b428

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 11:26:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 81dc33Kuwq251621974

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.